
 
  

pieczęć Zamawiającego 

Gmina Czarny Dunajec –  Sołectwa 
 – Wywóz odpadów komunalnych w latach 2009-2011 

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 50/2008 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  08/10/2008 
 
Miejsce publikacji:  tablica ogłoszeń i strona internetowa zamawiającego 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000491892162 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   19/11/2008 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 50/2008 

na: Wywóz odpadów komunalnych z terenu Gminy Czarny Dunajec  
w latach 2009-2011 

 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

„IB” sp.zo.o. - Zakład Pracy Chronionej 
ul. Miłośników Podhala 1 

34-425 Biały Dunajec 

1 155 600,00 50,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 3 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od 01/01/2009 do 31/12/2011 
 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 
„IB” sp.zo.o. - Zakład Pracy Chronionej, ul. Miłośników Podhala 1, 34-425 
Biały Dunajec 1 155 600,00 50,0 

2 P.U.K. EMPOL sp.zo.o., os. Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 1 477 261,26 39,1 

3 A.S.A. Eko Polska sp.zo.o., ul. Lecha 10 , 41-800 Zabrze 1 918 376,25 30,1 
 
 
 
 
 
 

Wybór zatwierdził: 
 

Wójt Gminy 
Józef Babicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 


